平成１７年２月２１日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 佐  藤  敬  司
 （コード番号 ７５３７ 東証第一部）
問合せ先 専務取締役管理本部長 黒 川 佳 一
 （ＴＥＬ ０３－３６３９－３０１０）

会社分割による神戸支店の分社化一部変更のお知らせ

当社は、平成 16年 11月 15日付でお知らせしました会社分割による神戸支店の分社化につき

まして、新たに設立する子会社（丸文ウエスト株式会社）に就任する役員が一部変更になりまし

たのでお知らせいたします。
※変更箇所を下線で表しています。

記

丸文ウエスト株式会社 取締役および監査役
変更前：
取締役 堀越 毅一 （現 当社 代表取締役会長）
 曽田 辰美 （現 当社 取締役管理本部副本部長）
 村上 稀一 （現 当社 顧問）
監査役 岩谷 雅夫 （現 当社 管理本部経理部長）

変更後：
取締役 堀越 毅一 （現 当社 代表取締役会長）
 阿部 要一 （現 当社 取締役システムカンパニーシステム営業本部長）
 村上 稀一 （現 当社 顧問）
監査役 岩谷 雅夫 （現 当社 管理本部経理部長）

（ご参考）新子会社の概要
社 名：丸文ウエスト株式会社
所 在 地：兵庫県神戸市中央区海岸通二丁目 2番 3号
代 表 者：代表取締役社長 村上稀一
資 本 金：30百万円（丸文株式会社 100％出資）
事業内容：電子応用機器および部品の仕入販売
設 立 日：2005年 4月 1日（予定）

以  上